
CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2017

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Liste N° 1

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE *   Tri par N°   *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE CN/E2_SC20 NORMA M 20 F BAYARD

4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES 901519 BE CN/E2_SC20 NORMA M20 EVO BAYARD 

17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL 902381 BE CN/E2_SC19 NORMA M20F MAC

27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN 909128 BE CN /E2-SC19 NORMA M20 FC EBRT

28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN /E2-SC19 LIGIER JS 49 J G AUTOSPORT

33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D-E2/SS 18 REYNARD 97D *

36 LOEUILEUX ANTHONY125292 LOEUILEUX ANTHONY125292 FR D-E2/SS 17 TATUUS FORMULA MASTERMB MOTORSPORT

39 MUB 908100 STRAGA GREGORY 904806 BE D-E2/SS 17 REYNARD OPEL LOTUSMUB 

40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN 913257 BE D-E2/SS 17 TATUUS FR 98 *

43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR D-E2/SS 17 TATUUS FR2.0 SOMME

51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR D-E2/SS 16 DALLARA F 302 ECURIE 80 

52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D-E2/SS 16 LOLA B 06/30 EBRT

70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL 50671 FR D-E2/SS 15 MARTINI MK 30 MECASPORT

72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN 907102 BE D-E2/SS 14 VAN DIEMEN SUZUKIHMC

76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID 47363 FR CM 13 PRM FUN BOST RC ASA DU DETROIT

78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL 6973 FR CM 13 NORMA *

80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN 913201 BE CM 13 SILVER CAR S2 BAYARD

86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER 906195 BE EX/E2-SH11 FIAT VRC MUB

95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS 699905 BE EX 12 VW SUPERFUN BELGIAN VW CLUB

111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE901234 BE NBN 3 ALFA ROMEO *

119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY 908114 BE ABA 4 PEUGEOT 106 EBRT

126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN 913173 BE ABA 5 RENAULT CLIO 3 CUP EBRT 

127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN 48044 FR ABA 5 RENAULT  CLIO 3 RSA,S.A.C.C.

129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI 900509 BE ABA 5 RENAULT CLIO CUP BAYARD

161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES A678 LU E1 7 HONDA CRX *

162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE 1293 LU E1 8 OPEL MANTA *

171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC 902447 BE E1 8 PEUGEOT 306 *

172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE E1 8 PEUGEOT 205 BAYARD

178 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE E1 8 VW POLO MUB

182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN 912186 BE E1 10 MITSUBISHI EVO 6 IRSIAMC ST VITH

186 MUB 908100 LAVALLE NICOLAS 604467 BE E1 9 BMW 323 MUB

188 MUB 908100 DESUTTER VEAN 661479 BE E1 10 LOTUS EXIGE MUB

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE E1 10 PORSCHE 911 MUB

199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE 903437 BE E1 10 BMW M3 *

200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK 370083 BE E1 10 PORSCHE 997 GT3 CUP*

Licence$ = Dame Il y a 35 engagés

Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

LE 25/06/2017 à 18:46

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:15,63 * 147,56 km/h

2 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN /E2-SC 19 J G AUTOSPORT 1:16,66 0:01,03 145,58 km/h

3 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN /E2-SC 19 EBRT 1:18,72 0:03,09 141,77 km/h

4 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:19,57 0:03,94 140,25 km/h

5 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUS D-E2/SS 17 MUB 1:19,94 0:04,31 139,6 km/h

6 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:20,46 0:04,83 138,7 km/h

7 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:21,65 0:06,02 136,68 km/h

8 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:21,91 0:06,28 136,25 km/h

9 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:23,83 0:08,20 133,13 km/h

10 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 * 1:26,19 0:10,56 129,48 km/h

11 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:27,57 0:11,94 127,44 km/h

12 186 LAVALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:28,37 0:12,74 126,29 km/h

13 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSI E1 10 AMC ST VITH 1:30,64 0:15,01 123,12 km/h

14 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:31,73 0:16,10 121,66 km/h

15 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:32,14 0:16,51 121,12 km/h

16 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:32,39 0:16,76 120,79 km/h

17 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 * 1:33,03 0:17,40 119,96 km/h

18 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:33,42 0:17,79 119,46 km/h

19 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:33,74 0:18,11 119,05 km/h

20 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:34,20 0:18,57 118,47 km/h

21 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:34,34 0:18,71 118,3 km/h

22 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:34,48 0:18,85 118,12 km/h

23 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:34,97 0:19,34 117,51 km/h

24 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:35,25 0:19,62 117,17 km/h

25 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:35,91 0:20,28 116,36 km/h

26 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:40,51 0:24,88 111,03 km/h

27 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:40,77 0:25,14 110,75 km/h

28 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:41,59 0:25,96 109,85 km/h

29 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:42,05 0:26,42 109,36 km/h

30 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:43,58 0:27,95 107,74 km/h

31 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:49,58 0:33,95 101,84 km/h

32 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:50,39 0:34,76 101,1 km/h

33 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:51,23 0:35,60 100,33 km/h

34 161 GERARD JACQUES A678 HONDA CRX E1 7 * 1:53,82 0:38,19 98,05 km/h

35 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR 98 D-E2/SS 17 * 2:04,85 0:49,22 89,39 km/h

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:10,16 * 159,06 km/h

2 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:13,86 0:03,70 151,1 km/h

3 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN /E2-SC 19 EBRT 1:14,64 0:04,48 149,52 km/h

4 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN /E2-SC 19 J G AUTOSPORT 1:15,38 0:05,22 148,05 km/h

5 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:17,00 0:06,84 144,94 km/h

6 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:17,11 0:06,95 144,73 km/h

7 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:19,31 0:09,15 140,71 km/h

8 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUS D-E2/SS 17 MUB 1:19,51 0:09,35 140,36 km/h

9 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 * 1:19,75 0:09,59 139,94 km/h

10 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSI E1 10 AMC ST VITH 1:21,45 0:11,29 137,02 km/h

11 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:21,90 0:11,74 136,26 km/h

12 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:24,82 0:14,66 131,57 km/h

13 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:24,86 0:14,70 131,51 km/h

14 186 LAVALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:25,59 0:15,43 130,39 km/h

15 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:25,91 0:15,75 129,9 km/h

16 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:26,31 0:16,15 129,3 km/h

17 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 * 1:27,27 0:17,11 127,88 km/h

18 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:27,34 0:17,18 127,78 km/h

19 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:27,97 0:17,81 126,86 km/h

20 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:29,00 0:18,84 125,39 km/h

21 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:29,83 0:19,67 124,23 km/h

22 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:31,42 0:21,26 122,07 km/h

23 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:31,44 0:21,28 122,05 km/h

24 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:32,13 0:21,97 121,13 km/h

25 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:32,59 0:22,43 120,53 km/h

26 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:33,79 0:23,63 118,99 km/h

27 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:34,86 0:24,70 117,65 km/h

28 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:36,54 0:26,38 115,6 km/h

29 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:41,23 0:31,07 110,24 km/h

30 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:43,84 0:33,68 107,47 km/h

31 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR 98 D-E2/SS 17 * 1:48,85 0:38,69 102,53 km/h

32 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:49,27 0:39,11 102,13 km/h

33 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * ABD

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 1:23,83 1:10,16 1:10,16 *

2 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 1:20,46 1:13,86 1:13,86 0:03,70

3 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN /E2-SC 19 1:18,72 1:14,64 1:14,64 0:04,48

4 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN /E2-SC 19 1:16,66 1:15,38 1:15,38 0:05,22

5 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 1:15,63 ABD 1:15,63 0:05,47

6 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 1:21,65 1:17,00 1:17,00 0:06,84

7 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 1:19,57 1:17,11 1:17,11 0:06,95

8 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 1:31,73 1:19,31 1:19,31 0:09,15

9 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 1:19,94 1:19,51 1:19,51 0:09,35

10 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 1:26,19 1:19,75 1:19,75 0:09,59

11 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 1:30,64 1:21,45 1:21,45 0:11,29

12 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 1:21,91 1:21,90 1:21,90 0:11,74

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 1:34,34 1:24,82 1:24,82 0:14,66

14 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 1:35,91 1:24,86 1:24,86 0:14,70

15 186 LAVALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 1:28,37 1:25,59 1:25,59 0:15,43

16 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 1:33,74 1:25,91 1:25,91 0:15,75

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 1:27,57 1:26,31 1:26,31 0:16,15

18 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 1:33,03 1:27,27 1:27,27 0:17,11

19 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 1:34,20 1:27,34 1:27,34 0:17,18

20 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 1:32,14 1:27,97 1:27,97 0:17,81

21 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 1:34,48 1:29,00 1:29,00 0:18,84

22 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 1:41,59 1:29,83 1:29,83 0:19,67

23 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 1:43,58 1:31,42 1:31,42 0:21,26

24 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 1:33,42 1:31,44 1:31,44 0:21,28

25 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 1:34,97 1:32,13 1:32,13 0:21,97

26 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 1:32,39 1:32,59 1:32,39 0:22,23

27 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 1:35,25 1:33,79 1:33,79 0:23,63

28 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 1:49,58 1:34,86 1:34,86 0:24,70

29 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 1:40,77 1:36,54 1:36,54 0:26,38

30 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 1:40,51 1:41,23 1:40,51 0:30,35

31 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 1:42,05 1:43,84 1:42,05 0:31,89

32 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR 98 D-E2/SS 17 2:04,85 1:48,85 1:48,85 0:38,69

33 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 1:51,23 1:49,27 1:49,27 0:39,11

34 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 1:50,39 1:50,39 0:40,23

35 161 GERARD JACQUES A678 HONDA CRX E1 7 1:53,82 1:53,82 0:43,66

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:09,36 * 160,9 km/h

2 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:09,38 0:00,02 160,85 km/h

3 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN /E2-SC 19 EBRT 1:11,59 0:02,23 155,89 km/h

4 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:12,05 0:02,69 154,89 km/h

5 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:12,27 0:02,91 154,42 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:18,07 0:08,71 142,95 km/h

7 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUS D-E2/SS 17 MUB 1:18,21 0:08,85 142,69 km/h

8 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:19,39 0:10,03 140,57 km/h

9 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:20,36 0:11,00 138,88 km/h

10 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 * 1:21,18 0:11,82 137,47 km/h

11 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN /E2-SC 19 J G AUTOSPORT 1:22,02 0:12,66 136,06 km/h

12 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSI E1 10 AMC ST VITH 1:22,48 0:13,12 135,31 km/h

13 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 * 1:25,34 0:15,98 130,77 km/h

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:25,49 0:16,13 130,54 km/h

15 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:25,90 0:16,54 129,92 km/h

16 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:26,22 0:16,86 129,44 km/h

17 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53 0:17,17 128,97 km/h

18 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:26,90 0:17,54 128,42 km/h

19 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:27,28 0:17,92 127,86 km/h

20 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:28,07 0:18,71 126,72 km/h

21 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:28,45 0:19,09 126,17 km/h

22 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:30,31 0:20,95 123,57 km/h

23 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:30,59 0:21,23 123,19 km/h

24 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:31,79 0:22,43 121,58 km/h

25 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:32,04 0:22,68 121,25 km/h

26 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:32,83 0:23,47 120,22 km/h

27 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:33,12 0:23,76 119,85 km/h

28 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:33,15 0:23,79 119,81 km/h

29 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:33,18 0:23,82 119,77 km/h

30 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:37,82 0:28,46 114,09 km/h

31 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:38,55 0:29,19 113,24 km/h

32 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:40,90 0:31,54 110,6 km/h

33 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:43,23 0:33,87 108,11 km/h

34 161 GERARD JACQUES A678 HONDA CRX E1 7 * 1:43,68 0:34,32 107,64 km/h

35 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR 98 D-E2/SS 17 * 1:44,84 0:35,48 106,45 km/h

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,71 * 164,82 km/h

2 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21 0:00,50 163,61 km/h

3 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,71 0:01,00 162,42 km/h

4 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN /E2-SC 19 EBRT 1:09,36 0:01,65 160,9 km/h

5 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:09,39 0:01,68 160,83 km/h

6 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN /E2-SC 19 J G AUTOSPORT 1:13,77 0:06,06 151,28 km/h

7 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93 0:07,22 148,94 km/h

8 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUS D-E2/SS 17 MUB 1:14,95 0:07,24 148,9 km/h

9 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:15,45 0:07,74 147,91 km/h

10 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:15,88 0:08,17 147,07 km/h

11 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 * 1:17,33 0:09,62 144,32 km/h

12 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32 0:10,61 142,49 km/h

13 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:18,34 0:10,63 142,46 km/h

14 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSI E1 10 AMC ST VITH 1:19,04 0:11,33 141,19 km/h

15 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:19,80 0:12,09 139,85 km/h

16 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,22 0:14,51 135,73 km/h

17 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83 0:16,12 133,13 km/h

18 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:24,17 0:16,46 132,59 km/h

19 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,45 0:16,74 132,15 km/h

20 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93 0:17,22 131,4 km/h

21 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73 0:18,02 130,18 km/h

22 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06 0:19,35 128,19 km/h

23 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49 0:19,78 127,56 km/h

24 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94 0:20,23 126,9 km/h

25 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:28,18 0:20,47 126,56 km/h

26 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:28,25 0:20,54 126,46 km/h

27 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,66 0:20,95 125,87 km/h

28 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:29,39 0:21,68 124,85 km/h

29 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:32,40 0:24,69 120,78 km/h

30 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:32,61 0:24,90 120,51 km/h

31 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38 0:25,67 119,51 km/h

32 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:38,06 0:30,35 113,81 km/h

33 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,91 0:31,20 112,83 km/h

34 161 GERARD JACQUES A678 HONDA CRX E1 7 * 1:41,40 0:33,69 110,06 km/h

35 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR 98 D-E2/SS 17 * ABD

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,65 * 164,97 km/h

2 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48 0:00,83 162,97 km/h

3 33 ALLAIS DANIEL 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,51 0:00,86 162,9 km/h

4 4 HUBERT GEORGES 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:08,71 0:01,06 162,42 km/h

5 27 STARCK CORENTIN 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC 19 EBRT 1:08,82 0:01,17 162,16 km/h

6 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC 19 J G AUTOSPORT 1:12,61 0:04,96 153,7 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34 0:06,69 150,12 km/h

8 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:15,32 0:07,67 148,17 km/h

9 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:15,68 0:08,03 147,46 km/h

10 39 STRAGA GREGORY 904806 REYNARD OPEL LOTUS D-E2/SS 17 MUB 1:16,14 0:08,49 146,57 km/h

11 200 BODSON YANNICK 370083 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 * 1:16,74 0:09,09 145,43 km/h

12 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:17,08 0:09,43 144,78 km/h

13 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSI E1 10 AMC ST VITH 1:18,31 0:10,66 142,51 km/h

14 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79 0:11,14 141,64 km/h

15 80 MARCHAL ADRIEN 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:19,47 0:11,82 140,43 km/h

16 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09 0:14,44 135,95 km/h

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11 0:15,46 134,28 km/h

18 188 DESUTTER VEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10 0:16,45 132,7 km/h

19 78 LALOUETTE JOEL 6973 NORMA CM 13 * 1:24,22 0:16,57 132,51 km/h

20 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:25,83 0:18,18 130,02 km/h

21 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:26,00 0:18,35 129,77 km/h

22 162 SOISSON CLAUDE 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66 0:20,01 127,31 km/h

23 119 DARAND ANTHONY 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98 0:20,33 126,85 km/h

24 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13 0:20,48 126,63 km/h

25 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:28,13 0:20,48 126,63 km/h

26 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:28,13 0:20,48 126,63 km/h

27 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05 0:23,40 122,57 km/h

28 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09 0:23,44 122,52 km/h

29 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84 0:30,19 114,06 km/h

30 178 CORDIER LOIC 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26 0:30,61 113,58 km/h

31 161 GERARD JACQUES A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48 0:32,83 111,07 km/h

32 86 BART DE SAEDELEER 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 2:18,01 1:10,36 80,86 km/h

33 95 DURIEU DENIS 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 2:18,29 1:10,64 80,7 km/h

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOT Dif/1

1 1 MARCHAL JACQUES 700609 CN/E2_SC 20 1:20,46 1:13,86 1:09,36 1:07,71 1:07,65 1:07,65 *

2 33 ALLAIS DANIEL 18833 D-E2/SS 18 1:15,63 ABD 1:09,38 1:08,21 1:08,51 1:08,21 00,56

3 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 D-E2/SS 17 1:23,83 1:10,16 1:12,05 1:08,71 1:08,48 1:08,48 00,83

4 4 HUBERT GEORGES 901519 CN/E2_SC 20 1:21,65 1:17,00 1:12,27 1:09,39 1:08,71 1:08,71 01,06

5 27 STARCK CORENTIN 909128 CN/E2_SC 19 1:18,72 1:14,64 1:11,59 1:09,36 1:08,82 1:08,82 01,17

6 28 GOURDET JACKY 37084 CN/E2_SC 19 1:16,66 1:15,38 1:22,02 1:13,77 1:12,61 1:12,61 04,96

7 52 BOEMER DIDIER 907272 D-E2/SS 16 1:33,74 1:25,91 1:18,07 1:15,88 1:14,34 1:14,34 06,69

8 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 D-E2/SS 16 1:19,57 1:17,11 1:28,45 1:14,93 1:15,68 1:14,93 07,28

9 39 STRAGA GREGORY 904806 D-E2/SS 17 1:19,94 1:19,51 1:18,21 1:14,95 1:16,14 1:14,95 07,30

10 72 VANDEPUT JULIEN 907102 D-E2/SS 14 1:31,73 1:19,31 1:19,39 1:15,45 1:15,32 1:15,32 07,67

11 200 BODSON YANNICK 370083 E1 10 1:26,19 1:19,75 1:21,18 1:17,33 1:16,74 1:16,74 09,09

12 17 PEREZ PASCUAL 902381 CN/E2_SC 19 1:34,20 1:27,34 1:20,36 1:18,34 1:17,08 1:17,08 09,43

13 182 BACH MARTIN 912186 E1 10 1:30,64 1:21,45 1:22,48 1:19,04 1:18,31 1:18,31 10,66

14 80 MARCHAL ADRIEN 913201 CM 13 1:35,91 1:24,86 1:27,28 1:18,32 1:19,47 1:18,32 10,67

15 199 EMOND STEPHANE 903437 E1 10 1:21,91 1:21,90 1:30,59 1:19,80 1:18,79 1:18,79 11,14

16 172 SCHWILDEN ERIC 699657 E1 8 1:34,34 1:24,82 1:25,49 1:22,22 1:22,09 1:22,09 14,44

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 E1 10 1:27,57 1:26,31 1:26,22 1:24,17 1:23,11 1:23,11 15,46

18 78 LALOUETTE JOEL 6973 CM 13 1:33,03 1:27,27 1:25,34 1:23,83 1:24,22 1:23,83 16,18

19 188 DESUTTER VEAN 661479 E1 10 1:32,14 1:27,97 1:26,90 1:24,45 1:24,10 1:24,10 16,45

20 186 LA VALLE NICOLAS 604467 E1 9 1:28,37 1:25,59 1:25,90 1:24,93 1:25,83 1:24,93 17,28

21 43 JANIN JANICK 4009 D-E2/SS 17 1:32,39 1:32,59 1:28,07 1:25,73 1:26,00 1:25,73 18,08

22 76 DUQUENOIS DAVID 47363 CM 13 1:41,59 1:29,83 1:26,53 1:29,39 1:26,53 18,88

23 95 DURIEU DENIS 699905 EX 12 1:42,05 1:43,84 1:33,18 1:27,06 2:18,29 1:27,06 19,41

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 E1 8 1:34,48 1:29,00 1:32,04 1:27,49 1:28,13 1:27,49 19,84

25 162 SOISSON CLAUDE 1293 E1 8 1:43,58 1:31,42 1:31,79 1:28,18 1:27,66 1:27,66 20,01

26 70 DAMIENS NOEL 50671 D-E2/SS 15 1:50,39 1:33,15 1:27,94 1:28,13 1:27,94 20,29

27 119 DARAND ANTHONY 908114 ABA 4 1:33,42 1:31,44 1:32,83 1:28,25 1:27,98 1:27,98 20,33

28 126 STARCK SEBASTIEN 913173 ABA 5 1:34,97 1:32,13 1:30,31 1:28,66 1:28,13 1:28,13 20,48

29 127 MOREAU BASTIEN 48044 ABA 5 1:40,77 1:36,54 1:37,82 1:32,61 1:31,05 1:31,05 23,40

30 129 MARECHAL HENRI 900509 ABA 5 1:35,25 1:33,79 1:33,12 1:32,40 1:31,09 1:31,09 23,44

31 86 BART DE SAEDELEER 906195 EX/E2-SH 11 1:49,58 1:34,86 1:38,55 1:33,38 2:18,01 1:33,38 25,73

32 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 NBN 3 1:51,23 1:49,27 1:43,23 1:38,06 1:37,84 1:37,84 30,19

33 178 CORDIER LOIC 913254 E1 8 1:40,51 1:41,23 1:40,90 1:38,91 1:38,26 1:38,26 30,61

34 161 GERARD JACQUES A678 E1 7 1:53,82 1:43,68 1:41,40 1:40,48 1:40,48 32,83

35 40 DAMIEN ALAIN 913257 D-E2/SS 17 2:04,85 1:48,85 1:44,84 1:44,84 37,19

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,65 * 165 km/h

2 33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21 0:00,56 164 km/h

3 36 LOEUILEUX ANTHONY125292 LOEUILEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48 0:00,83 163 km/h

4 4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES BE 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:08,71 0:01,06 162 km/h

5 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC 19 EBRT 1:08,82 0:01,17 162 km/h

6 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC 19 J G AUTOSPORT 1:12,61 0:04,96 154 km/h

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34 0:06,69 150 km/h

8 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93 0:07,28 149 km/h

9 39 MUB 908100 STRAGA GREGORY BE 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 MUB 1:14,95 0:07,30 149 km/h

10 72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKID-E2/SS 14 HMC 1:15,32 0:07,67 148 km/h

11 200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK BE 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 * 1:16,74 0:09,09 145 km/h

12 17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL BE 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:17,08 0:09,43 145 km/h

13 182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 AMC ST VITH 1:18,31 0:10,66 143 km/h

14 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32 0:10,67 142 km/h

15 199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79 0:11,14 142 km/h

16 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09 0:14,44 136 km/h

17 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11 0:15,46 134 km/h

18 78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL FR 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83 0:16,18 133 km/h

19 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10 0:16,45 133 km/h

20 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93 0:17,28 131 km/h

21 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73 0:18,08 130 km/h

22 76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID FR 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53 0:18,88 129 km/h

23 95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS BE 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06 0:19,41 128 km/h

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49 0:19,84 128 km/h

25 162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE LU 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66 0:20,01 127 km/h

26 70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94 0:20,29 127 km/h

27 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98 0:20,33 127 km/h

28 126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13 0:20,48 127 km/h

29 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT  CLIO 3 RSABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05 0:23,40 123 km/h

30 129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09 0:23,44 123 km/h

31 86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER BE 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38 0:25,73 120 km/h

32 111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84 0:30,19 114 km/h

33 178 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26 0:30,61 114 km/h

34 161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES LU A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48 0:32,83 111 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL

Il y a 34 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK BE 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 * 1:16,74 * 145 km/h

2 182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 AMC ST VITH 1:18,31 0:01,57 143 km/h

3 199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79 0:02,05 142 km/h

4 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09 0:05,35 136 km/h

5 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11 0:06,37 134 km/h

6 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10 0:07,36 133 km/h

7 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93 0:08,19 131 km/h

8 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49 0:10,75 128 km/h

9 162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE LU 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66 0:10,92 127 km/h

10 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98 0:11,24 127 km/h

11 126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13 0:11,39 127 km/h

12 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT  CLIO 3 RSABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05 0:14,31 123 km/h

13 129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09 0:14,35 123 km/h

14 111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84 0:21,10 114 km/h

15 178 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26 0:21,52 114 km/h

16 161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES LU A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48 0:23,74 111 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 1

Il y a 16 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,65 * 165 km/h

2 33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21 0:00,56 164 km/h

3 36 LOEUILEUX ANTHONY125292 LOEUILEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48 0:00,83 163 km/h

4 4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES BE 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:08,71 0:01,06 162 km/h

5 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC 19 EBRT 1:08,82 0:01,17 162 km/h

6 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC 19 J G AUTOSPORT 1:12,61 0:04,96 154 km/h

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34 0:06,69 150 km/h

8 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93 0:07,28 149 km/h

9 39 MUB 908100 STRAGA GREGORY BE 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 MUB 1:14,95 0:07,30 149 km/h

10 72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKID-E2/SS 14 HMC 1:15,32 0:07,67 148 km/h

11 17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL BE 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:17,08 0:09,43 145 km/h

12 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32 0:10,67 142 km/h

13 78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL FR 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83 0:16,18 133 km/h

14 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73 0:18,08 130 km/h

15 76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID FR 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53 0:18,88 129 km/h

16 95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS BE 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06 0:19,41 128 km/h

17 70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94 0:20,29 127 km/h

18 86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER BE 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38 0:25,73 120 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 2

Il y a 18 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21 * 164 km/h

2 36 LOEUILEUX ANTHONY125292 LOEUILEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48 0:00,27 163 km/h

3 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC 19 J G AUTOSPORT 1:12,61 0:04,40 154 km/h

4 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93 0:06,72 149 km/h

5 78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL FR 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83 0:15,62 133 km/h

6 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73 0:17,52 130 km/h

7 76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID FR 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53 0:18,32 129 km/h

8 162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE LU 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66 0:19,45 127 km/h

9 70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94 0:19,73 127 km/h

10 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT  CLIO 3 RSABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05 0:22,84 123 km/h

11 161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES LU A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48 0:32,27 111 km/h

Licence$ = Dame

Coupe de Belgique des Courses de Côtes

Il y a 11 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°2 à 14h1

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,65 * 165 km/h

2 4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES BE 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:08,71 0:01,06 162 km/h

3 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC 19 EBRT 1:08,82 0:01,17 162 km/h

4 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34 0:06,69 150 km/h

5 39 MUB 908100 STRAGA GREGORY BE 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 MUB 1:14,95 0:07,30 149 km/h

6 72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKID-E2/SS 14 HMC 1:15,32 0:07,67 148 km/h

7 200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK BE 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 * 1:16,74 0:09,09 145 km/h

8 17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL BE 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:17,08 0:09,43 145 km/h

9 182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 AMC ST VITH 1:18,31 0:10,66 143 km/h

10 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32 0:10,67 142 km/h

11 199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79 0:11,14 142 km/h

12 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09 0:14,44 136 km/h

13 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11 0:15,46 134 km/h

14 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10 0:16,45 133 km/h

15 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93 0:17,28 131 km/h

16 95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS BE 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06 0:19,41 128 km/h

17 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49 0:19,84 128 km/h

18 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98 0:20,33 127 km/h

19 126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13 0:20,48 127 km/h

20 129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09 0:23,44 123 km/h

21 86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER BE 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38 0:25,73 120 km/h

22 111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84 0:30,19 114 km/h

23 178 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26 0:30,61 114 km/h

Licence$ = Dame

Championnat de Belgique des Courses de Côtes

Il y a 23 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84

1 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98

1 126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13

2 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05

3 129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09

1 161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES LU A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48

1 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09

2 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49

3 162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE LU 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66

4 178 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26

1 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93

1 200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK BE 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 * 1:16,74

2 182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 AMC ST VITH 1:18,31

3 199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79

4 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11

5 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10

1 86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER BE 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38

1 95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS BE 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06

1 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32

2 78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL FR 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83

3 76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID FR 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53

1 72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:15,32

1 70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94

1 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34

2 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93

1 36 LOEUILEUX ANTHONY 125292 LOEUILEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48

2 39 MUB 908100 STRAGA GREGORY BE 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 MUB 1:14,95

3 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73

1 33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21

1 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC19 EBRT 1:08,82

2 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC19 J G AUTOSPORT 1:12,61

3 17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL BE 902381 NORMA M20F CN/E2_SC19 MAC 1:17,08

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC20 BAYARD 1:07,65

2 4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES BE 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC20 BAYARD 1:08,71

Classement par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98

2 126 EBRT 33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP ABA 5 EBRT 1:28,13

3 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT  CLIO 3 RS ABA 5 A,S.A.C.C. 1:31,05

4 129 BAYARD 69482 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP ABA 5 BAYARD 1:31,09

1 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32

2 78 LALOUETTE JOEL 6973 LALOUETTE JOEL FR 6973 NORMA CM 13 * 1:23,83

3 76 DUQUENOIS 47363 DUQUENOIS DAVID FR 47363 PRM FUN BOST RC CM 13 ASA DU DETROIT 1:26,53

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC 20 BAYARD 1:07,65

2 4 BAYARD 69482 HUBERT GEORGES BE 901519 NORMA M20 EVO CN/E2_SC 20 BAYARD 1:08,71

3 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC 19 EBRT 1:08,82

4 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2_SC 19 J G AUTOSPORT 1:12,61

5 17 MAC 910424 PEREZ PASCUAL BE 902381 NORMA M20F CN/E2_SC 19 MAC 1:17,08

1 33 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 REYNARD 97D D-E2/SS 18 * 1:08,21

2 36 LOEUILEUX ANTHONY125292 LOEUILEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTERD-E2/SS 17 MB MOTORSPORT 1:08,48

3 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34

4 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F 302 D-E2/SS 16 ECURIE 80 1:14,93

5 39 MUB 908100 STRAGA GREGORY BE 904806 REYNARD OPEL LOTUSD-E2/SS 17 MUB 1:14,95

6 72 HMC 906014 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D-E2/SS 14 HMC 1:15,32

7 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D-E2/SS 17 SOMME 1:25,73

8 70 DAMIENS NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D-E2/SS 15 MECASPORT 1:27,94

1 200 BODSON YANNICK 370083 BODSON YANNICK BE 370083 PORSCHE 997 GT3 CUPE1 10 * 1:16,74

2 182 AMC ST VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI EVO 6 IRSIE1 10 AMC ST VITH 1:18,31

3 199 EMOND STEPHANE 903437 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 * 1:18,79

4 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09

5 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11

6 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10

7 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93

8 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 * 1:27,49

9 162 SOISSON CLAUDE 1293 SOISSON CLAUDE LU 1293 OPEL MANTA E1 8 * 1:27,66

10 178 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 VW POLO E1 8 MUB 1:38,26

11 161 GERARD JACQUES A678 GERARD JACQUES LU A678 HONDA CRX E1 7 * 1:40,48

1 95 BELGIAN VW CLUB 184496 DURIEU DENIS BE 699905 VW SUPERFUN EX 12 BELGIAN VW CLUB 1:27,06

1 86 MUB 908100 BART DE SAEDELEER BE 906195 FIAT VRC EX/E2-SH 11 MUB 1:33,38

1 111 DE WACHTER PHILIPPE901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO NBN 3 * 1:37,84

Classement par Groupes



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°44 à 18h46

Course de Côte de SAINTE-CECILE
Dimanche 25 juin 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps PTS

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 NORMA M 20 F CN/E2_SC20 BAYARD 1:07,65 31

14 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913201 SILVER CAR S2 CM 13 BAYARD 1:18,32 31

16 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 E1 8 BAYARD 1:22,09 31

5 27 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 NORMA M20 FC CN/E2_SC19 EBRT 1:08,82 39

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D-E2/SS 16 EBRT 1:14,34 39

27 119 EBRT 33256 DARAND ANTHONY BE 908114 PEUGEOT 106 ABA 4 EBRT 1:27,98 39

17 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:23,11 56

19 188 MUB 908100 DESUTTER VEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,10 56

20 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMW 323 E1 9 MUB 1:24,93 56

Classement INTER - ECURIES


